PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE BARRAS
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2018

EDITAL DE RESULTADO DA CHECAGEM DE PRÉ-REQUISITOS

O Prefeito do Município de Sete Barras/SP, por meio da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., torna público o EDITAL
DE RESULTADO DA CHECAGEM DE PRÉ-REQUISITOS do Processo Seletivo nº 01/2018, conforme segue:

ACS - ITAGUÁ E CAMARÕES

NOME DO CANDIDATO RG INSC SITUAÇÃO

CLAUDINELI MARISA PONTES 253935623 4083
NÃO

HABILITADO

ISMAEL XAVIER CANDIDO DOS SANTOS 403914127 3528 HABILITADO

SAMÁRIA DOS SANTOS SILVA 442523105 2405
NÃO

HABILITADO

ACS - SAIBADELA E EDEL

Não houve candidato aprovado

Para a interposição de recurso referente ao resultado da checagem de pré-requisitos, o candidato deverá fazê-lo individualmente, por escrito e

em formulário próprio para recursos, conforme Anexo IV do edital de abertura, devidamente fundamentado, constando o nome do candidato, a

opção do emprego, o número de inscrição, telefone e as razões do recurso. O prazo para interposição de recursos é de 2 (dois) dias úteis, com

início no dia útil seguinte à publicação deste edital. As demais informações referentes ao recurso deverão ser observadas no Capítulo 13 do

edital de abertura do certame.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Sete Barras, 3 de maio de 2018.

DEAN ALVES MARTINS
Prefeito do Município de Sete Barras